АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского  муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04. 2013 г. № 17а
О  подготовке  проекта

 генерального плана

Верхнегнутовского сельского

поселения  Чернышковского

 муниципального района

На основании ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнегнутовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект генерального плана Верхнегнутовского  сельского поселения.

2. Ведущему специалисту администрации Верхнегнутовского сельского поселения (Санеевой Н.А.)  подготовить проект договора на выполнение работ по подготовке проекта генерального плана Верхнегнутовского сельского поселения для дальнейшего заключения.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнегнутовского
сельского поселения                                                                                      С.В.Захарченко